
Baujahr 2022

Etagen 3

Zimmer 3,00

Wohnfläche 92,00 m²

Energieträger Holzpellets

Summe Nebenkosten 180 €

Miete Garage/Stellpl. 30 €

Mietsicherheit 1.740 €

Übernahme sofort

Zustand Neuwertig

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 1. OG

Stellplätze 1

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Wohnung in Nabburg

3 Zimmer NEUBAU Wohnung mit EBK in Nabburg zu

vermieten

Objekt-Nr. OM-224412

Wohnung

Vermietung: 850 € + NK 

Ansprechpartner:
Julian Braun
Telefon: 0151 26624829

Poststeig 1
92507 Nabburg
Bayern
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Ausstattung

Fußboden:

Fliesen, Vinyl / PVC

Weitere Ausstattung:

Keller, Dachterrasse, Vollbad, Einbauküche

Sonstiges

Vermietet wird eine Wohnung: 

Wohnung Nr. 5:

92 m², 3 Zimmer mit Loggia und Einbauküche; 

Kaltmiete 870,00 € 

+ Nebenkosten 190,00 €

+ Stellplatz 30,00 €

= Warmmiete 1.090,00 €

Für deren Richtigkeit kann keine Haftung übernommen werden. Irrtum und Preisänderungen
bleiben ausdrücklich vorbehalten.

Lage

Lagebeschreibung:

Das Objekt befindet sich in Nabburg. In der Nähe liegen die Orte Pfreimd und Schwarzenfeld.
Die Bahnlinie VB3 verkehrt in Reichweite und schließt Sie an den öffentlichen Nah- und
Fernverkehr an. Fußläufig von der Immobilie entfernt gibt es einige Restaurants, Supermärkte,
Cafés und eine Bäckerei. Verschiedene Fitnessstudios, zwei Museen, eine Bar, ein
Modegeschäft und eine Bibliothek sind ebenso in der Nähe vorhanden. Eine gute medizinische
Versorgung und diverse Erholungs- und Sportangebote erreichen Sie schließlich ebenfalls im
größeren Umkreis.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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